1

Муниципальное Унитарное Предприятие

Жилищно-Эксплуатационная Управляющая Компания г. Рыбница

Протокол

запроса предложений по закупке: № 12 «Металлические изделия в ассортименте».

Дата 04 апреля 2024 год                                                                                    №  11

Наименование заказчика: МУП «ЖЭУК г. Рыбница»

Председатель комиссии по осуществлению закупок (далее – комиссии):

Директор МУП «ЖЭУК г. Рыбница»  - Присяжнюк В. В.;

Дата вскрытия конвертов: 04 апреля 2024 г.

Присутствовали члены комиссии:

1. Главный экономист – Колесник Л. Г.;

2. Вед. специалист ПО – Леонтьев А. О.;

3. Специалист по хозчасти – Палий С. В.;

Секретарь комиссии, с правом голоса:

4. Специалист по закупкам – Мальчук О. О.;

Извещение о проведении запроса предложений размещено на сайте информационной

системы в сфере закупок Приднестровской Молдавской Республики -

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=6740.

1. Заседание комиссии по вопросу о запросе предложений по закупке металлических

изделий в ассортименте, проводит комиссия по адресу: г. Рыбница ул. С. Лазо 1Б, 04 апреля

2024 года в 10-00 часов.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, не поступило ни одной заявки

на участие в запросе предложений.

Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской

Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года №318-З-VI «О закупках в Приднестровской

Молдавской Республике» (САЗ 18-48) заказчиком направлены приглашения принять участие в

запросе предложений следующим производителям (официальным представителям), способным

осуществить поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, являющихся объектом

закупки:

 ООО «ВЕК» исх. № 01-02/338 от 28.03.2024 г.;

 ООО «Промарматура» исх. № 01-02/339 от 28.03.2024 г.

4. По итогам заседания Комиссии: по Лоту № 1 в адрес Комиссии не поступило ни

одной заявки на участие в запросе предложений по закупке металлических изделий в

ассортименте.

5. Руководствуясь нормами пункта 20 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской

Республики 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской

Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции, Комиссией принято единогласное решение

признать запрос предложений по закупке металлических изделий в ассортименте

несостоявшимся и осуществить закупку у единственного поставщика в порядке,

установленном подпунктом д) пункта 1 статьи 48 Закона Приднестровской Молдавской

Республики 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской

Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции.

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=6740

2

6. Публикация и хранение протокола.

Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее 5 (пяти) лет с даты подведения

итогов данного запроса предложений.

7. Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:

Директор МУП «ЖЭУК г. Рыбница»  - Присяжнюк В. В. ______________________

Члены комиссии:

Главный экономист -  Колесник Л. Г. ______________________

Вед. специалист ПТО – Леонтьев А. О. ______________________

Специалист по хозчасти – Палий С. В. ______________________

Секретарь комиссии, с правом голоса:

Специалист по закупкам – Мальчук О. О. ______________________